
В  Е  С  Т  Н  И  К  

Д  Е  П  У  Т  А  Т  А 
 

 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ 

РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ: 

 

Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета 

 

 
1. Решение Октябрьского сельского Совета депутатов № 29/53 от 04.05.2016 «О 

внесении изменений и дополнений в решение Октябрьского сельского Совета 

депутатов от 25.12.2015 года № 25/47 «О бюджете Октябрьского сельсовета 

на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» 

 
 

 

 

 

 

  

Общественно-политическая газета 

Октябрьского сельсовета 

№  191 

от 04.05.2016 года 

30.01.2015 года 



 

 

ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

04.05.2016                                                  п. Октябрьский                                                      №  29/53 

 

О внесении изменений и дополнений 

 в решение Октябрьского сельского 

Совета депутатов от 25.12.2015 года № 25/47 

«О бюджете Октябрьского сельсовета на 2016 год 

 и плановый период 2017-2018 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.32,36; ст.64,65 Устава 

Октябрьского сельсовета Октябрьский Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 года №25/47 

«О бюджете Октябрьского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции: 

Утвердить основные характеристики бюджета Октябрьского сельсовета (далее местный 

бюджет) на 2016 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Октябрьского сельсовета в сумме 

17897738,54 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Октябрьского сельсовета в сумме 19 736 788,42 рублей; 

3) дефицит бюджета Октябрьского сельсовета в сумме 18 390 49,88 рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельсовета в 

сумме 1 839 049,88 рублей. 

1.2. Приложения 2, 3, 6, 8, 10 к решению Октябрьского сельского Совета депутатов от 

25.12.2015 г № 25/47 «О бюджете Октябрьского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-

2018 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 3, 6, 8, 10 к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-

бюджетную комиссию.  

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течение 10 дней после 

подписания и вступает в силу 1 января 2016 года, но не ранее дня, следующего за днем его 

официального опубликования.   

 

 

 

Председатель Октябрьского сельского совета  

депутатов, Глава Октябрьского сельсовета                                                                     Н.Ю. Розбицкая 
 

  


